Решение Совета народных депутатов города Коврова от 28.10.2014г. №46
Об   установлении  границ территории   действия КТОС  №9 имени Чкалова

В целях  содействия  реализации  прав  и  свобод  граждан, их   самостоятельности  в  решении  вопросов  экономического  и  социального  развития  территории по  месту  жительства, в соответствии  с  Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в РФ», Положением о территориальном общественном самоуправлении на территории муниципального образования город Ковров, утвержденным  решением Совета  народных  депутатов города Коврова  от  28.07.2010 г. №151, (с изменениями и дополнениями), рассмотрев   представление  главы  города Коврова  от 15.10.2014г. №01-11/1434, Совет  народных  депутатов  города Коврова  решил:

Установить  территорию, на  которой  будет  действовать  девятый комитет  территориального  общественного  самоуправления (в  дальнейшем  КТОС  №9):

Северная граница – ул.Кирпичная, д.д.26-31, ул. Элеваторная, д.1 (территория «Ковровхлебопродукт»);
Восточная граница – ул.Элеваторная, д.1 (территория ОАО «Ковровхлебопродукт»),  улица Полевая  д.д.8-22 (четная сторона) д.37, ул.Пригородная д.д.36, 39, ул.Гвардейская д.46, ул.Осиповская д.д.43,44;
Южная граница – ул.Осиповская д.д.25- 43 (земельные участки), ул.Линейная д.д.1-12;
Западная граница - ул.Кирпичная, земельные участки д.д.1,3, 32, ул.Элеваторная строение 6, 7, ул.Полевая д.д.1,2, ул.Пригородная д.д.1,2, ул.Гвардейская д.д.1,2, ул.Осиповская д.д.1,2, ул.Линейная д.1.
В территорию КТОС включены:

ул.Полевая д.д.3-35 (нечетная сторона),
ул.Пригородная  д.д.3- 37,

ул.Гвардейская  д.д.3-44, ул. Осиповская, д.д.2-42.
Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

И.Н.Зотова